
UCHWAŁA NR XXXIII/162/16
RADY GMINY CZERNIEWICE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego prowadzonego przez 
Gminę Czerniewice w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 oraz ust. 7, w związku z art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 zm. poz. 1954, poz. 1985) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Czerniewice zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w Przedszkolu Komunalnym 
w Czerniewicach i oddziałach przedszkolnych przy Publicznej Szkole Podstawowej w Czerniewicach 
i Publicznej Szkole Podstawowej w Lipiu w wymiarze pięciu godzin dziennie.

§ 2. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar 
godzin o którym mowa w § 1 w wysokości 1,00 zł za godzinę zajęć.

2. Stawkę opłaty określonej w ust.1 za drugie dziecko obniża się do 0,50 zł za godzinę.

3. Opłaty określonej w ust.1 za trzecie i kolejne dziecko nie pobiera się.

§ 3. Szczegółowy zakres świadczeń oraz tryb uiszczania opłat określa umowa cywilnoprawna zawarta 
pomiędzy dyrektorem Zespołu Szkół i Przedszkola w Czerniewicach lub Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Lipiu a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice.

§ 5. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Czerniewicach, na tablicy ogłoszeń w Zespole Szkół i Przedszkola w Czerniewicach oraz Publicznej 
Szkole Podstawowej w Lipiu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Koczywąs

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5748


		2016-12-22T09:43:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




